Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 103 Urk Nr. 33<sup>1</sup> (A).- 2 Siegel an Perg.-Str. an den Rändern beschädigt.- RückV 1) (15. Jh.): Ludende uppe III hove tho Swulber; 2) (18. Jh.): Jordani de Wenthusen kauffbrief uber einige guter zu Schwulbe; Anno 1331; KanzleivermerK: Conv.XXX No. 1.- Abschr. (18. Jh.): StA Wolfenbüttel 264 N II 53 n Bd. 1 (B) nach Original mit Siegelzeichnung.

Reg.: BRANDT, Schwülper S. 24.

Ego Iordanus dictus de Wenthusen, miles, recognosco presentibus, volens ad noticiam omnium tam presencium quam futurorum, quibus hoc scriptum fuerit exhibitum, publice pervenire, quod cum consensu filii mei Ludolfi ceterorumque heredum meorum et omnium, quorum intererat, vendidi, divisi et in possessionem tradidi Iohanni ac Ludolfo, fratribus, necnon Wenero dictis de Achum et Brunoni de Alvelde, civibus in Brunswich, et eorum heredibus quatuor curias in villa Swulbere sitas et unum viridarium ibidem cum pratis et agris et omnibus silvis, que nobis pertinuerant extra eandem villam, quarum silvarum quedam propriis vocabulis exprimuntur, videlicet Sudbrok, Stenkamp, Langebalke, Oldekamp, et silvis in loco dicto in der Dosedede sitis, cum iure comece et aliis iuribus ac utilitatibus ceterisque pertinentiis suis universis tam in villa quam in campis, conferens eisdem civibus et cuilibet eorum in solidum et in totum dicta bona omnia et singula cum universis suis pertinentiis possidenda et habenda pacifice, sicut ego possedi hactenus et habui perpetualiter iusto tytulo pheodali. Volo insuper ipsis de predictis bonis omnibus debitam prestare warandiam et ab omnibus inpetentibus legitime disbrigare, quociens et quando id a me fuerit requisitum. Renuncians pro me et meis heredibus omni actioni et utilitati, que michi aut ipsis in dictis bonis possit competere in presenti vel futuro. In quorum omnium evidens testimonium sigillo meo presentem litteram reddo firmiter communitam. Ego preterea Ludolfus dictus de Wenthusen, famulus, filius domini Iordani militis antedicti, recognosco publice per presentes predictam venditionem dictorum bonorum omnium et suorum pertinentium a patre meo predicto cum expresso consensu meo fore factam et eandem habens gratam et

ratam, promitto in hiis scriptis meo sigillo una cum sigillo patris mei iam dicti patenter roboratis civibus prenominatis et heredibus eorundem, quod ipsos de sepe dictis bonis volo debite warandare. Et si contigerit in pheodationem eorundem per mortem eiusdem patris mei ad me devolvi, me supervivente, ipsis conferam prefata bona omnia pheodaliter nullo ab eis munere requisito. Preterea non demonstrabo ipsos in aliquem alium pheodi dominum, quam in ipsos de Meynerssen tamquam in dominos veros pheodi bonorum omnium premissorum. Testes etiam sunt Wedego de Veltstede senior et Henricus de Ursleve necnon fideles nostri Bertoldus supra Cimiterium ac Henricus Evessum, cives in Brunswich, et plures alii fide digni. Actum et datum anno dominice incarnationis M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> tricesimo primo in sollempni festo Adventus sancti Spiritus.